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VLAAMSE LIGA PAARDENSPORT™

datum:
Proef nr: |
initiatieproef 1
Piste
naam + voornaam
Van capellen  Silke
Smets Lara
Van Geel Isaura
Verdontschot  Elyne
datum:
Proef nr: |
initiatieproef 1
Piste
naam + voornaam
Vandevoort  Lindsey
Crets  Maxime
Gerards  Amy
Frankie Jasmine
Van Der Auwera  Zenia
Bas Kevin
Verlinden  Tess
Lemmens Esmee
Haesevoets  Astrid
Putzeys  Myrthe
datum:
Proef nr: |
Initiatieproef 3
Piste
naam + voornaam

Swerts  Lisa
Van Miert  Lore
Biermans Lore
datum:
Proef nr: |
Initiatieproef 3
Piste
naam + voornaam
Dirix ~ Vivian
Gerards  Amy
Schelstraete  Celine
Koninckx ~ Kenzy

Manege M&M

CD RV 5016
peperstraat 15
3590 Diepenbeek

Micheline-> 0475/46 78 20

12-jul-18 Manege M&M
1 Prijsuitreiking
1
pony afstamming
Rappeke
wendy
Desteny
Harryo R Carlo x Berkhof's Higgledy Piggledy
12-jul-18 Manege M&M
2 Prijsuitreiking
1
paard afstamming
Jesley don tango b x jetset d
Di amo's Donnata Diatano x Laudabilis
Gipsy Quin Sierappel 99.01754 x Pik Solo
Lovely pretender
Nouska van de Kempenhoeve

Good-Times VD Cumul
Faith

Denver x m.hyazinthe
Elando xx x Abendprinz

Admiraal Ganges x Kolonel
Baladine D Kashmir Van Schuttershof x Fury De La Cense
Hero Don bolero x Werther
12-jul-18 Manege M&M
3 Prijsuitreiking
1
pony afstamming

Mister Falcon Van Hazelberg
Itch S

Mikel x Compas Marco
Emmickhoven's Diego x Nantano

My Worry Don't Worry 343439189895 x Chungel Fury 33
12-jul-18 Manege M&M
4 Prijsuitreiking
1
paard afstamming
Latina
Zallista

Clint Eastwood From Serenity
Tessa

FS Chambertin x Downland Choristor
Unknown x Unknown

datum: 12-jul-18 Manege M&M
Proef nr: | 6 Prijsuitreiking
Niveau 1 - proef 2
Piste 1
naam + voornaam paard afstamming
Sanders  Sophie Tiana Wendekreis 313216974 x Hedjaz 73501309
De Bock  Valerie Dell'anna Don Renzo x Sandro Song

Steward: 0

C

vercammen K
Hoofdstelnr
126
100
129
101

Steward: 0

C

vercammen K
Hoofdstelnr

102
103
104
127
105
106
107
108
109
110

Steward: 0

€

vercammen K
Hoofdstelnr
111
112
113

Steward: 0

C

vercammen K
Hoofdstelnr
131
128
114
115

Steward: 0

C

vercammen K
Hoofdstelnr
116
117
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LIGA PAARDENSPORT

Manege M&M

CD RV 5016
peperstraat 15
3590 Diepenbeek
Micheline-> 0475/46 78 20

12:27 3 [Clabots Brittany Fluegel Weltmeyer ii 312306890 x Wendekreis 118
12:33 4 Schelstraete Celine Dodo Deluxe From Serenity Don Index x Weltmeyer 119
12:39 5 Dirix Vivian Davina 130
datum: 12-jul-18 Manege M&M Steward: 0
Proef nr: | 7 Prijsuitreiking
Niveau 2 - proef 1 C
Piste 1 vercammen K
uur nr naam +voornaam pony afstamming Hoofdstelnr
12:52 1 VanNuffelen Jiska Oh So Good Don't Worry x Top Nonstop 120
12:58 2 |Biermans Emilie Kronio van de Delthoeve Emmickhoven's diego x Ten ankers jerolianca 121
datum: 12-jul-18 Manege M&M Steward: 0
Proef nr: | 8 Prijsuitreiking
Niveau 2 - proef 1 C
Piste 1 vercammen K
uur nr - naam +voornaam paard afstamming Hoofdstelnr
13:05 1 |Geens Amber Extravagante van de Sungold x Londonderry 122
13:11 2 Mommen Manou Uxmal van M & M Grosso-Z x Larome 123
13:17 3 |Nouwen Naomi Fletcher Uphill x 0 124
13:23 4 DeWit Aukje Ratan Riccione x Lido Minotiere 125
datum: 12-jul-18 Manege M&M Steward: 0
Proefnr: | 9 Prijsuitreiking
Initiatieproef 2 C
Piste 1 Milan L
uur nr - naam +voornaam pony afstamming Hoofdstelnr
14:30 1 |Verdontschot Elyne Harryo R Carlo x Berkhof's Higgledy Piggledy 101
14:36 2 Smets Lara wendy 100
14:42 3 Vancapellen Silke Rappeke 126
14:48 4 \VanGeel Isaura Desteny 129
datum: 12-jul-18 Manege M&M Steward: 0
Proef nr: | 10 Prijsuitreiking
Initiatieproef 2 C
Piste 1 Milan L
uur nr naam +voornaam paard afstamming Hoofdstelnr
15:01 1 |Haesevoets Astrid Baladine D Kashmir Van Schuttershof x Fury De La Cense 109
15:07 2 |Bas Kevin Good-Times VD Cumul Denver x m.hyazinthe 106
15:13 3 |VanDer Auwera Zenia Nouska van de Kempenhoeve 105
15:19 4  |Putzeys Myrthe Hero Don bolero x Werther 110
15:25 5 |Gerards Amy Gipsy Quin Sierappel 99.01754 x Pik Solo 104
15:31 6 |Crets Maxime Di amo's Donnata Diatano x Laudabilis 103
15:37 7  Vandevoort Lindsey Jesley don tango b x jetset d 102
15:43 8 |Verlinden Tess Faith Elando xx x Abendprinz 107
15:49 9 | Lemmens Esmee Admiraal Ganges x Kolonel 108
15:55 10 |Frankie Jasmine Lovely pretender 127
datum: 12-jul-18 Manege M&M Steward: 0
Proef nr: 11 | Prijsuitreiking




Manege M&M

/ | CD RV 5016
k \-'/ l eperstraat 15
VLAAMSE LIGA PAARDENSPORT pep
3590 Diepenbeek

Micheline-> 0475/46 78 20

Niveau 1 - proef 1

Piste 1
uur nr naam +voornaam pony afstamming
16:08 1 |Swerts Lisa Mister Falcon Van Hazelberg Mikel x Compas Marco
16:14 2 |Biermans Lore My Worry Don't Worry 343439189895 x Chungel Fury 33
16:20 3 VanMiert Lore Itch S Emmickhoven's Diego x Nantano
datum: 12-jul-18 Manege M&M
Proef nr: | 12 Prijsuitreiking
Niveau 1 - proef 1
Piste 1
uur nr naam +voornaam paard afstamming
16:33 1 |Dirix Vivian Latina
16:39 2 Schelstraete Celine Clint Eastwood From Serenity FS Chambertin x Downland Choristor
16:45 3 Koninckx  Kenzy Tessa Unknown x Unknown
16:51 4 Gerards Amy Zallista
datum: 12-jul-18 Manege M&M
Proef nr: 14 Prijsuitreiking
Niveau 2 - proef 2
Piste 1
uur nr - naam +voornaam paard afstamming
17:15 1 |Sanders Sophie Tiana Wendekreis 313216974 x Hedjaz 73501309
17:21 2 DeBock Valerie Dell'anna Don Renzo x Sandro Song
17:27 3 [Clabots Brittany Fluegel Weltmeyer ii 312306890 x Wendekreis
17:33 4 Schelstraete  Celine Dodo Deluxe From Serenity Don Index x Weltmeyer
17:39 5 Dirix Vivian Davina
datum: 12-jul-18 Manege M&M
Proef nr: | 15 Prijsuitreiking
Niveau 3 - proef P1
Piste 1
uur nr - naam +voornaam pony afstamming
17:52 1 |VanNuffelen Jiska Oh So Good Don't Worry x Top Nonstop
17:58 2 |Biermans Emilie Kronio van de Delthoeve Emmickhoven's diego x Ten ankers jerolianca
datum: 12-jul-18 Manege M&M
Proef nr: | 16 Prijsuitreiking
Niveau 3 - proef 1
Piste 1
uur nr naam +voornaam paard afstamming
18:11 1 Mommen Manou Uxmalvan M &M Grosso-Z x Larome
18:17 2 |Geens Amber Extravagante van de Sungold x Londonderry
18:23 3 DeWit Aukje Ratan Riccione x Lido Minotiere
18:29 4 |Nouwen Naomi Fletcher Uphill x 0

C
Milan L
Hoofdstelnr
111
113
112
Steward: 0
©
Milan L
Hoofdstelnr
131
114
115
128
Steward: 0
©
Milan L
Hoofdstelnr
116
117
118
119
130
Steward: 0
©
Milan L
Hoofdstelnr
120
121
Steward: 0
©
Milan L
Hoofdstelnr
123
122
125
124
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Manege M&M

CD RV 5016
peperstraat 15
3590 Diepenbeek
Micheline -> 0475/46 78 20

datum: 13-jul-18 Manege M&M
Proefr: | 1 Prijsuitreiking
Initiatieproef 1
Piste 1
naam + voornaam pony afstamming
van geel Isaura desteny
Van capellen  Silke Rappe
Verdontschot  Elyne Harryo R Carlo x Berkhof's Higgledy Piggledy
Smets Lara wendy
datum: 13-jul-18 Manege M&M
Proefr: | 2 Prijsuitreiking
Initiatieproef 1
Piste 1
naam + voornaam paard afstamming
Vandevoort  Lindsey Jesley don tango b x jetset d
Verlinden  Tess Faith Elando xx x Abendprinz
Lemmens Esmee Admiraal Ganges x Kolonel
Gerards  Amy Gipsy Quin Sierappel 99.01754 x Pik Solo
Haesevoets  Astrid Baladine D Kashmir Van Schuttershof x Fury De La Cense
Van Der Auwera  Zenia |Nouska van de Kempenhoeve
Frankie  Jasmine lovely pretender
Putzeys Myrthe Hero Don bolero x Werther
Bas Kevin Good-Times VD Cumul Denver x m.hyazinthe
Crets  Maxime Diamo's Donnata Diatano x Laudabilis
datum: 13-jul-18 Manege M&M
Proefnr: | 3 Prijsuitreiking
Initiatieproef 3
Piste 1
naam + voornaam pony afstamming
Swerts  Lisa Mister Falcon Van Hazelberg Mikel x Compas Marco
Biermans Lore My Worry Don't Worry 343439189895 x Chungel Fury 33
Van Miert  Lore ltch S Emmickhoven's Diego x Nantano
datum: 13-jul-18 Manege M&M
Proefr: | 4 Prijsuitreiking
Initiatieproef 3
Piste 1
naam + voornaam paard afstamming
Dirix  Vivian Latina
Schelstraete  Celine Clint Eastwood From Serenity Stables|FS Chambertin x Downland Choristor
Gerards amy zallista
Koninckx ~ Kenzy Tessa Unknown x Unknown
datum: 13-jul-18 Manege M&M
Proefnr: | 5 Prijsuitreiking
Niveau 1 - proef 3
Piste 1
naam + voornaam paard afstamming
De Bock Valerie Dell'anna Don Renzo x Sandro Song
Clabots  Brittany Fluegel Weltmeyer ii 312306890 x Wendekreis

Hoofdstelnr
129
126
100
101

Hoofdstelnr
102
103
104
108
105
106
127
107
109
110

Hoofdstelnr
111
112
113

Hoofdstelnr
130
115
128
114

Hoofdstelnr
116
117

Steward: 0

c

Vercammen K

Steward: 0

c

Vercammen K

Steward: 0

c

Vercammen K

Steward: 0

c

Vercammen K

Steward: 0

c

Vercammen K




Manege M&M
/ CD RV 5016
SE LI::—..L'A. |:'-:£-.|::|:|E:~.J-S|='-:u:-—- peperstraat 15
3590 Diepenbeek
Micheline -> 0475/46 78 20
12:24 3 |Sanders Sophie Tiana Wendekreis 313216974 x Hedjaz 73501309
12:30 4 Dirix Vivian Davina
12:36 5  |Schelstraete Celine Dodo Deluxe From Serenity Stables |Don Index x Weltmeyer
datum: 13-jul-18 Manege M&M Steward: 0
Proef nr: | 6 Prijsuitreiking
Niveau 2 - proef 2 C
Piste 1 - Vercammen K
uur nr naam +voornaam pony afstamming Hoofdstelnr
12:48 1 |Van Nuffelen  Jiska Oh So Good Don't Worry x Top Nonstop 120
12:54 2 Biermans Emilie Kronio van de Delthoeve Emmickhoven's diego x Ten ankers jerolianca 121
datum: 13-jul-18 Manege M&M Steward: 0
Proef nr: | 7 Prijsuitreiking
Niveau 2 - proef 2 C
Piste 1 - Vercammen K
uur nr - naam +voornaam paard afstamming Hoofdstelnr
13:00 1 Nouwen Naomi Fletcher Uphill x 0 122
13:06 2 |DeWit Aukje Ratan Riccione x Lido Minotiere 123
13:12 3 |Mommen Manou Uxmal van M & M Grosso-Z x Larome 124
13:18 4 Geens Amber Extravagante van de Kempenhoeve | Sungold x Londonderry 125
datum: 13-jul-18 Manege M&M Steward: 0
Proef nr: | 8 Prijsuitreiking
Initiatieproef 2 C
Piste 1 - Milan L
uur nr - naam +voornaam pony afstamming Hoofdstelnr
14:34 1 |Verdontschot Elyne Harryo R Carlo x Berkhof's Higgledy Piggledy 100
14:40 2 |Smets Lara wendy 101
14:46 3 Vancapellen Sike Rappe 126
14:52 4 vangeel Isaura desteny 129
datum: 13-jul-18 Manege M&M Steward: 0
Proef nr: | 9 Prijsuitreiking
Initiatieproef 2 C
Piste 1 - Milan L
uur nr - naam +voornaam paard afstamming Hoofdstelnr
15:04 1 VanDerAuwera Zenia |Nouskavan de Kempenhoeve 106
15:10 2 |Putzeys Myrthe Hero Don bolero x Werther 107
15:16 3 |Gerards Amy Gipsy Quin Sierappel 99.01754 x Pik Solo 108
15:22 4 Verlinden Tess Faith Elando xx x Abendprinz 103
15:28 5 |Bas Kevin Good-Times VD Cumul Denver x m.hyazinthe 109
15:34 6  |Haesevoets Astrid Baladine D Kashmir Van Schuttershof x Fury De La Cense 105
15:40 7 |Lemmens Esmee Admiraal Ganges x Kolonel 104
15:46 8  |Frankie Jasmine lovely pretender 127
15:52 9 |Crets Maxime Di amo's Donnata Diatano x Laudabilis 110
15:58 10 |Vandevoort Lindsey Jesley don tango b x jetset d 102
datum: 13-jul-18 Manege M&M Steward: 0
Progf nr: 10 | Prijsuitreiking l




Manege M&M

CD RV 5016
peperstraat 15
3590 Diepenbeek
Micheline -> 0475/46 78 20

Yk

Niveau 1 - proef 2

Piste 1 -
uur nr naam +voornaam pony afstamming
16:10 1 Biermans Lore My Worry Don't Worry 343439189895 x Chungel Fury 33
16:16 2 VanMiert Lore ltch S Emmickhoven's Diego x Nantano
16:22 3 |Swerts Lisa Mister Falcon Van Hazelberg Mikel x Compas Marco
datum: 13-jul-18 Manege M&M
Proefnr: | 1 Prijsuitreiking
Niveau 1 - proef 2
Piste 1 -
uur nr - naam +voornaam paard afstamming
16:28 1 Dirix Vivian Latina
16:34 2 |Schelstraete  Celine Clint Eastwood From Serenity Stables FS Chambertin x Downland Choristor
16:40 3 |Koninckx  Kenzy Tessa Unknown x Unknown
16:46 4 |Gerards amy zallista
datum: 13-jul-18 Manege M&M
Proef nr: 12 Prijsuitreiking
Niveau 2 - proef 1
Piste 1 -
uur nr - naam +voornaam paard afstamming
17:07 1 [ Clabots Brittany Fluegel Weltmeyer ii 312306890 x Wendekreis
17:13 2 |DeBock Valerie Dell'anna Don Renzo x Sandro Song
17:19 3 |Sanders Sophie Tiana Wendekreis 313216974 x Hedjaz 73501309
17:25 4 |Dirix  Vivian Davina
17:31 5  |Schelstraete  Celine Dodo Deluxe From Serenity Stables |Don Index x Weltmeyer
datum: 13-jul-18 Manege M&M
Proefnr: | 13 Prijsuitreiking
Niveau 3 - proef P2
Piste 1 -
uur nr - naam +voornaam pony afstamming
17:43 1 |Biermans Emilie Kronio van de Delthoeve Emmickhoven's diego x Ten ankers jerolianca
17:49 2 Van Nuffelen Jiska Oh So Good Don't Worry x Top Nonstop
datum: 13-jul-18 Manege M&M
Proefnr: | 14 Prijsuitreiking
Niveau 3 - proef 2
Piste 1 -
uur nr - naam +voornaam paard afstamming
17:55 1 |Geens Amber Extravagante van de Kempenhoeve | Sungold x Londonderry
18:01 2 Nouwen Naomi Fletcher Uphill x 0
18:07 3 |DeWit Aukje Ratan Riccione x Lido Minotiere
18:13 4 'Mommen Manou Uxmal van M & M Grosso-Z x Larome

Hoofdstelnr
112
113
111

Hoofdstelnr
130
115
114
128

Hoofdstelnr
117
116
118
131
119

Hoofdstelnr
121
120

Hoofdstelnr
125
122
123
124

Milan L

Steward: 0

C
Milan L

Steward: 0

C
Milan L

Steward: 0

C
Milan L

Steward: 0

C
Milan L




ASE LIGA PAARDENSPORT™

datum:
Proef nr:
KUR niveau 0
Piste
uur nr - naam + voornaam
13:00 1 Verdontschot Elyne
W 2 VanGeel Isaura
W 3 |Smets Lara
W 4 vancapellen Sike
datum:
Proef nr:
KUR niveau 0
Piste
uur nr - naam + voornaam
13:35 1  Haesevoets Astrid
W 2 |Vandevoort Lindsey
W 3 Lemmens Esmee
W 4 Putzeys Myrthe
W 5 |Van Der Auwera Zenia
T].O 6 |Bas Kevin
| 14:17 7 Gerards Amy
W 8 |Verlinden Tess
T?)l 9  |Frankie Jasmine
W 10 |Crets Maxime
datum:
Proefnr: |
KUR niveau 1
Piste
uur nr  naam +voornaam
14:52 1 |Biermans Lore
W 2 VanMiert Lore
W 3 |Swerts Lisa
datum:
Proef nr:
KUR niveau 1
Piste
uur nr - naam + voornaam
15:20 1  |Schelstraete Celine
W 2 |Dirix Vivian
W 3 Koninckx Kenzy
| 15:41 4 (Gerads Amy
datum:
Proef nr:
KUR niveau 2
Piste
uur nr  naam +voornaam
16:00 1 DeBock Valerie
W 2 |Sanders Sophie

Manege M&M

CD RV 5016
peperstraat 15
3590 Diepenbeek

Micheline -> 0475/46 78 20

14-jul-18 Manege M&M Steward: 0
1 Prijsuitreiking
c
1 Lauwers D
pony afstamming Hoofdstelnr
Harryo R Carlo x Berkhof's Higgledy Piggledy 100
Desteny 127
wendy 101
rappe 126
14-jul-18 Manege M&M Steward: 0
2 Prijsuitreiking
c
1 Lauwers D
paard afstamming Hoofdstelnr
Baladine D Kashmir Van Schuttershof x Fury De La Cense 102
Jesley don tango b x jetset d 103
Admiraal Ganges x Kolonel 104
Hero Don bolero x Werther 105
Nouska van de Kempenhoeve 106
Good-Times VD Cumul Denver x m.hyazinthe 107
Gipsy Quin Sierappel 99.01754 x Pik Solo 108
Faith Elando xx x Abendprinz 109
lovely pretender 128
Di amo's Donnata Diatano x Laudabilis 113
14-jul-18 Manege M&M Steward: 0
3 Prijsuitreiking
©
1 Lauwers D
pony afstamming Hoofdstelnr
My Worry Don't Worry 343439189895 x Chungel Fury 33 110
ltch S Emmickhoven's Diego x Nantano 111
Mister Falcon Van Hazelberg Mikel x Compas Marco 112
14-jul-18 Manege M&M Steward: 0
4 Prijsuitreiking
c
1 Lauwers D
paard afstamming Hoofdstelnr
Clint Eastwood From Serenity ~ |FS Chambertin x Downland Choristor 115
Latina 130
Tessa Unknown x Unknown 114
Zallista 129
14-jul-18 Manege M&M Steward: 0
5 Prijsuitreiking
c
1 Lauwers D
paard afstamming Hoofdstelnr
Dellanna Don Renzo x Sandro Song 117
Tiana Wendekreis 313216974 x Hedjaz 73501309 118
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Manege M&M

CD RV 5016
peperstraat 15
3590 Diepenbeek
Micheline -> 0475/46 78 20

16:14 Clabots  Brittany Fluegel Weltmeyer ii 312306890 x Wendekreis
16:21 Schelstraete  Celine Dodo Deluxe From Serenity Don Index x Weltmeyer
16:28 Dirix  Vivian Davina
datum: 14-jul-18 Manege M&M Steward: 0
Proef nr: 6 Prijsuitreiking
KUR niveau 3 C
Piste 1 Lauwers D
uur nr - naam +voornaam pony afstamming Hoofdstelnr
16:42 1 |Biermans Emilie Kronio van de Delthoeve Emmickhoven's diego x Ten ankers jerolianca 120
16:49 2 |Van Nuffelen  Jiska Oh So Good Don't Worry x Top Nonstop 121
datum: 14-jul-18 Manege M&M Steward: 0
Proef nr: 7 Prijsuitreiking
KUR niveau 3 C
Piste 1 Lauwers D
uur nr - naam +voornaam paard afstamming Hoofdstelnr
17:03 1 |Nouwen Naomi Fletcher Uphill x 0 122
17:10 2 Mommen Manou UxmalvanM &M Grosso-Z x Larome 123
17:17 3 |Geens Amber Extravagante van de Sungold x Londonderry 124
17:24 4 DeWit Aukje Ratan Riccione x Lido Minotiere 125
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